
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

„Vzdělávání zaměstnanců NTS Prometal Machining, s.r.o.“ 

Název zadavatele NTS Prometal Machining, s.r.o. 
sídlem Divnická 222, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín 
IČ, DIČ 25325973, CZ 25325973 
kterého zastupuje Libor Martének, na základě plné moci 

 
V souladu s Pravidly pro zadávání zakázek programu OPZ, na základě žádostí o vysvětlení 
zadávacích podmínek, poskytuje zadavatel odpovědi na dotazy níže. Dotazy dodavatelů 
jsou uvedeny v původním znění, odpovědi zadavatele červeně. 
 
Dotaz č. 1: 
Chci se prosím zeptat, zda lze přílohu č.6  nahradit např. čestným prohlášením dodavatele, 
že lektoři uvedení v nabídce do VŘ splňují veškeré požadované minimální standardy. 
  
V době virové krize a omezení pohybu lidí nestihneme časově zajistit vlastnoruční podpisy 
jejich životopisů, dle vzoru v příloze. 
 
Odpověď zadavatele: 
Není možné přílohu č. 6 nahradit pouze čestným prohlášením. Příloha č. 6 slouží jako 
podklad pro provedení hodnocení dle kritéria „Vzdělání a praxe školitelů“. V příloze č. 6 
proto musí být velmi podrobně a srozumitelně popsána délka praxe a specifikace školení, 
která budou předmětem hodnocení dle čl. 6.2 zadávací dokumentace.  
 
S ohledem na současnou situaci je přípustné předložit namísto originálu jen sken 
podepsané Přílohy č. 6.  V případě, že by takový dodavatel byl následně vybrán jako 
vítězný, předloží originál podepsané Přílohy č. 6 před uzavřením smlouvy se zadavatelem.   
 

 
V Brně, dne 20. 4. 2020 

 
                  Mgr. Michal Dedek 

EFA compliance s.r.o. 
v zastoupení zadavatele 

 

 

 


		2020-04-20T15:19:17+0200
	Mgr. Michal Dedek




